
COORDONNEES des REFERENTS de PIAL / PAS 2025-2026

NOM PIAL/PAS CIRCONSCRIPTION IEN ETABLISSEMENT SCOLAIRE CO-PILOTE COORDONNATEUR DEPARTEMENTAL COORDONNATEUR LOCAL AESH REFERENT

Bayeux 1 Bayeux Aurélie Sebok Lycée A. Chartier - Bayeux
Laurent Macrel

laurent.macrel@ac-normandie.fr

Céline Salliot

dsden14-coordo-avs-2@ac-normandie.fr

Céline Rott

dsden14-coordo-pas-bayeux-1@ac-normandie.fr

Bayeux 2 Bayeux Aurélie Sebok Clg C. Létot - Bayeux
Bertrand Pichereau 

bertrand.pichereau@ac-normandie.fr

Céline Salliot

dsden14-coordo-avs-2@ac-normandie.fr

Agnès Fargier

dsden14-coordo-pas-bayeux-2@ac-normandie.fr

Roselyne Barbé

roselyne.barbe@ac-normandie.fr

Caen A Caen 1 - CRD Sylvain Lebas Clg L.Pasteur - Caen
Sandrine Eude 

sandrine.eude@ac-normandie.fr

Pascal Auvray

dsden14-coordo-avs-1@ac-normandie.fr

Nolwenn Renard

dsden14-coordo-pial-caen-a@ac-normandie.fr

Caen B Caen 1 - CRD Sylvain Lebas Clg Villey Desmeserets - Caen
Mélanie Madec

melanie.madec@ac-normandie.fr

Pascal Auvray

dsden14-coordo-avs-1@ac-normandie.fr

Nolwenn Renard

dsden14-coordo-pial-caen-b@ac-normandie.fr

Caen C Caen 2 - CRG Anne Cardoën Clg J.Monod - Caen
Igor Garncarzyk 

igor.garncarzyk@ac-normandie.fr

Lisa Daireaux

dsden14-coordo-avs-3@ac-normandie.fr
Céline Salliot par intérim

Mélanie Indevuyst

melanie.indevuyst@ac-normandie.fr

Caen D Caen 2 - CRG Anne Cardoën Clg J.Moulin - Caen 
Mathieu Alexandre

mathieu.alexandre@ac-normandie.fr

Lisa Daireaux

dsden14-coordo-avs-3@ac-normandie.fr
Céline Salliot par intérim

Sylvaine Le Marois

sylvaine.le-marois@ac-normandie.fr

Caen est 1 Caen Est Christophe Romeu Clg Montgomeri - Troarn
Anne-Sophie De Vassoigne 

anne-sophie.de-vassoigne@ac-normandie.fr

Lisa Daireaux

dsden14-coordo-avs-3@ac-normandie.fr
Pascal Auvray par intérim

Fanny Debucois

fanny.debucois@ac-normandie.fr

Caen est 2 Caen Est Christophe Romeu Clg B. Vian - Mézidon
Catherine Guerpin  

catherine.guerpin@ac-normandie.fr

Lisa Daireaux

dsden14-coordo-avs-3@ac-normandie.fr
Pascal Auvray par intérim

Séverine Aquilina

severine.aquilina@ac-normandie.fr

Caen nord 1 Caen Nord Latifa Aboussena Clg C.Marot -  Douvres la Délivrande
Stéphanie Marsais

stephanie.marsais@ac-normandie.fr

Céline Salliot

dsden14-coordo-avs-2@ac-normandie.fr

Nicolas Defenouillère

dsden14-coordo-pial-caen-nord-1@ac-normandie.fr

Sophie Daniel

sophie.daniel@ac-normandie.fr

Caen nord 2 Caen Nord Latifa Aboussena Clg  L. Wallon - Blainville sur Orne
Frédérique Lebas

frederique.van-de-casteele@ac-normandie.fr

Céline Salliot

dsden14-coordo-avs-2@ac-normandie.fr

Nicolas Defenouillère

dsden14-coordo-pial-caen-nord-2@ac-normandie.fr

Caen ouest 1 Caen Ouest Valérie Brunel Clg des Sources d'Aure - Caumont s/Aure
Mélanie Muset Tardif  

melanie.tardif@ac-normandie.fr

Céline Salliot

dsden14-coordo-avs-2@ac-normandie.fr

Sylvie Breuils

dsden14-coordo-pial-caen-ouest-1@ac-normandie.fr

Caen ouest 2 Caen Ouest Valérie Brunel Clg J. Prévert - Verson
Valérie Goude  

valerie.goude@ac-normandie.fr

Céline Salliot

dsden14-coordo-avs-2@ac-normandie.fr

Sylvie Breuils

dsden14-coordo-pial-caen-ouest-2@ac-normandie.fr

Caen sud 1 Caen Sud Natacha Charton Clg G. de Maupassant - Saint Martin de Fontenay
Olivier Charmarty  

olivier.charmarty@ac-normandie.fr

Lisa Daireaux

dsden14-coordo-avs-3@ac-normandie.fr

Emilie Lenourry

dsden14-coordo-pial-caen-sud-1@ac-normandie.fr

Caen Sud 2 Caen Sud Natacha Charton Clg J. Castel -Argences
Hervé Leblanc

herve.leblanc@ac-normandie.fr

Lisa Daireaux

dsden14-coordo-avs-3@ac-normandie.fr

Delphine Drouin

dsden14-coordo-pial-caen-sud-2@ac-normandie.fr

Corine Lucas

corine.lucas1@ac-normandie.fr

Falaise 1 Falaise Vincent Chermat Clg R. Bellair -  Le Hom 
Stéphane Bruneaux de la Salle

stephane.bruneaux-de-la-salle@ac-normandie.fr

Pascal Auvray

dsden14-coordo-avs-1@ac-normandie.fr

Marion Garnier

dsden14-coordo-pial-falaise-1@ac-normandie.fr

Falaise 2 Falaise Vincent Chermat Clg J. Prévert - Saint Pierre en Auge
Laurent Piquery

laurent.piquery1@ac-normandie.fr

Pascal Auvray

dsden14-coordo-avs-1@ac-normandie.fr

Marion Garnier

dsden14-coordo-pial-falaise-2@ac-normandie.fr

Flavie Moisson

flavie.moisson@ac-normandie.fr

Hérouville Saint Clair 1 Hérouville Saint Clair Franck Moulhiac Lycée J.Verne - Mondeville
Jérôme Adam

jerome.adam1@ac-normandie.fr

Céline Salliot

dsden14-coordo-avs-2@ac-normandie.fr

Cyril Esnaud

dsden14-coordo-pial-herouville-1@ac-normandie.fr

Hérouville Saint Clair 2 Hérouville Saint Clair Franck Moulhiac Clg P.Varignon - HSC
Nathalie Lehéricey

nathalie.dazy@ac-normandie.fr

Céline Salliot

dsden14-coordo-avs-2@ac-normandie.fr

Cyril Esnaud

dsden14-coordo-pial-herouville-2@ac-normandie.fr

Gaëlle Bernard

gaelle.bernard1@ac-normandie.fr

Lisieux Nord 1 Lisieux Nord Ollivier Corre Lycée A. Maurois - Deauville
David Hartmann

david.hartmann@ac-normandie.fr

Pascal Auvray

dsden14-coordo-avs-1@ac-normandie.fr

Caroline Raclot

dsden14-coordo-pial-lisieux-nord-1@ac-normandie.fr

Lisieux nord 2 Lisieux Nord Ollivier Corre Lycée A.Sorel - Honfleur
Emmanuel  Leroy

emmanuel.leroy@ac-normandie.fr

Pascal Auvray

dsden14-coordo-avs-1@ac-normandie.fr

Caroline Raclot

dsden14-coordo-pial-lisieux-nord-2@ac-normandie.fr

Lisieux sud 1 Lisieux Sud Peggy Affholder Clg P-S Laplace - Lisieux
Anne-Sophie Hartvick  

anne-sophie.hartvick@ac-normandie.fr

Pascal Auvray

dsden14-coordo-avs-1@ac-normandie.fr

Nicolas Blot

dsden14-coordo-pial-lisieux-sud-1@ac-normandie.fr

Lisieux sud 2 Lisieux Sud Peggy Affholder Clg Lottin de Laval - Orbec
François Sady  

francois.sady@ac-normandie.fr

Pascal Auvray

dsden14-coordo-avs-1@ac-normandie.fr

Nicolas Blot

dsden14-coordo-pial-lisieux-sud-2@ac-normandie.fr

Anne-Charlotte Soares de Sousa

anne-charlotte.soares-de-sousa@ac-normandie.fr

Vire 1 Vire Véronique Bérard Clg C. Lemaître Les Monts d'Aunay
Sandra Charbonnier

sandra.charbonnier@ac-normandie.fr

Lisa Daireaux

dsden14-coordo-avs-3@ac-normandie.fr

Emilie Nevoux

dsden14-coordo-pial-vire-1@ac-normandie.fr

Vire 2 Vire Véronique Bérard LP Mermoz Vire
Virginie Guillou

virginie.guillou@ac-normandie.fr

Lisa Daireaux

dsden14-coordo-avs-3@ac-normandie.fr

Emilie Nevoux

dsden14-coordo-pial-vire-2@ac-normandie.fr


